授但尚未解除限售的限制性股票应当由公司回购注销。

（3）公司业绩考核要求

本计划首次授予的限制性股票分三期解锁，解锁考核年度为 2019 年、2020 年、

2021 年，预留授予的限制性股票分两期解锁，解锁考核年度为 2020 年、2021 年。

公司将对激励对象分年度进行绩效考核，以达到绩效考核目标作为激励对象的解锁

条件。各年度绩效考核目标如下表所示：

解锁期 业绩考核目标

首次授予限制性股票的第一个解锁期 2019年公司净利润较2018年增长率不低于25%

首次授予限制性股票的第二个解锁期及

预留授予限制性股票的第一个解锁期
2020年公司净利润较2018年增长率不低于30%

首次授予限制性股票的第三个解锁期及

预留授予限制性股票的第二个解锁期
2021年公司净利润较2018年增长率不低于35%

注：上述各年度净利润指标为归属于上市公司股东的净利润。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的

限制性股票份额不得解锁，由公司按授予价格加上银行同期存款利息进行回购注

销。

（4）个人业绩考核要求

根据公司制定的《深圳市金溢科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计

划实施考核管理办法》（以下简称“《考核管理办法》”），若激励对象上一年度个

人绩效考核结果为“不合格”，则公司按照激励计划的有关规定将激励对象所获

限制性股票当期可解锁份额注销。激励对象只有在上一年度绩效考核为“合格”

以上，才能解锁当期激励股份，个人实际可解锁额度与个人层面考核系数相关。

根据年度工作目标和岗位职责制定每个岗位具体的量化考核指标，分数以百

分计：

分数 相应等级 当期可解锁比例

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-097

5

85（含）-100 优秀 100%

70（含）-85 良好 80%

60（含）-70  合格 60%

60 以下 不合格 0

三、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）针对本次激励计划首次授予限制性股票

的认购资金缴纳情况出具了《深圳市金溢科技股份有限公司验资报告》（[2019]

3-43 号），审验了公司截至 2019 年 9 月 11 日止的新增注册资本及实收股本情况。

经审验，截至 2019 年 9 月 11 日止，公司已收到激励对象以货币缴纳的出资款项

共 58,821,004.04 元，公司变更后的注册资本为人民币 120,518,161.00 元，累计实

收股本为人民币 120,518,161.00 元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次激励计划首次授予限制性股票的授予日为 2019 年 9 月 17 日，上市日为

2019 年 9 月 27 日。

五、股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%）  数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股 72,449,695 61.50 2,718,161 75,167,856 62.37

无限售条件流通股 45,350,305 38.50 - 45,350,305 37.63

总股本 117,800,000 100.00 2,718,161 120,518,161 100.00

六、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 120,518,161 股摊薄计算，2018

年度每股收益为 0.1796 元。

七、公司第一大股东及实际控制人持股比例变动情况

公司无控股股东。公司第一大股东为深圳市敏行电子有限公司（以下简称“敏

行电子”），公司实际控制人为罗瑞发、刘咏平、杨成、王明宽、李娜和李朝莉。

由于本次限制性股票首次授予完成后，公司股份总数由 117,800,000 股增加

至 120,518,161 股，导致公司第一大股东和实际控制人持股比例发生变动。公司

第一大股东敏行电子在授予前持有公司 23,600,000 股，占授予前公司总股本的

20.03%，本次授予完成后，敏行电子持有公司股份数量不变，占公司总股本比例

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-097

6

变动至 19.58%。公司实际控制人罗瑞发、刘咏平、杨成、王明宽、李娜和李朝

莉在授予前合计控制公司股份 60,200,000 股，占授予前公司总股本的 51.10%，

本次授予完成后，上述实际控制人控制公司股份数量不变，占公司总股本比例变

动至 49.95%。

本次授予不会导致公司第一大股东及实际控制人发生变化。

八、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予上市日前 6个月买卖

公司股票的情况说明